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Форма № 1 (годовая)

ОТЧЕТ

О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2020 года»

Подпрограмма «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в Шалинском городском округе до 2020»

ДОСТИЖЕНИЕ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

за  3 месяца  2016 года (ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД)

	N   
строки
	Цели, задачи и   
 целевые показатели
	Единица 
измерения
	Значение  
 целевого  
показателя
	Процент  
выполнения
	Причины   
 отклонения 
от планового
  значения

	
	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  1   
	Цель:

Совершенствование муниципального управления в Шалинском городском округе и проведение единой государственной политики в области противодействия коррупции.
	
	
	
	
	

	  2   
	Задача 1:

Создание условий для повышения профессионализма муниципальных служащих, улучшения деятельности органов местного самоуправления на территории Шалинского городского округа
	
	
	
	
	

	  3   
	Целевой показатель 1

Количество проведенных мероприятий по обмену опытом
	Ед.
	2
	-
	-
	запланировано на 3 квартал 2016 года

	  4   
	Целевой показатель 2

Индекс восприятия коррупции населения Шалинского городского округа
	баллов
	2,0
	-
	-
	Опрос населения запланирован на 3 квартал 2016 года


	5
	Доля  муниципальных правовых актов, принятие которых  предусмотрено законодательством о муниципальной службе, принятых в Шалинском городском округе
	процентов
	100
	4
	4
	

	  6   
	Доля муниципальных служащих Шалинского городского округа, прошедших обучение по программам дополнительного профессионального образования, от общего  количества муниципальных служащих Шалинского городского округа
	процентов
	30
	1,5
	5
	

	7
	Доля муниципальных служащих, прошедших аттестацию, от общего количества муниципальных служащих
	человек
	52
	0
	0
	аттестация запланирована на 2 квартал 2016 года

	
	Задача 2.  Обеспечение защиты социальных прав лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы  Шалинского городского округа
	
	
	
	
	

	8
	Целевой показатель 1.

Количество человек, получающих пенсию за выслугу лет муниципальных служащих
	человек
	35
	35
	100
	

	
	Задача 3. Обеспечение деятельности административной комиссии Шалинского городского округа
	
	
	
	
	

	9
	Целевой показатель 1.
Доля рассмотренных административных дел к возбужденным административным производствам
	процентов
	100
	100
	100


	31 рассмотренных административных дел , столько же и возбуждено административным производством
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Форма № 2 

ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2020 года»

Подпрограмма «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в Шалинском городском округе до 2020»

за 3 месяца  2016 года 
(ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД)

	N   
строки
	Наименование мероприятия/    
       Источники расходов       
       на финансирование
	Объем расходов   
   на выполнение    
    мероприятия,    
    тыс. рублей
	Причины   
 отклонения 
от планового
  значения

	
	
	план
	факт
	процент  
выполнения
	

	  1   
	               2                
	 3  
	 4  
	    5     
	     6      

	   1  
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ          
	4775,8
	1020,8
	21,4 
	

	   2  
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	   3  
	областной бюджет                
	98,4
	19,5
	19,8
	

	   5  
	местный бюджет                  
	4677,4
	1001,3
	21,4
	

	   6  
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	   7  
	Капитальные вложения            
	-
	-
	
	

	   8  
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	   9  
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	  10  
	местный бюджет                  
	-
	-
	
	

	  11  
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	  12  
	Научно-исследовательские и      
опытно-конструкторские работы   
	4775,8
	1020,8
	21,4
	

	  13  
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	  14  
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	  15 
	местный бюджет                  
	4677,4
	1001,3
	21,4
	

	  16 
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	  17  
	Прочие нужды                    
	0
	0
	0
	

	  18 
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	  19  
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	  20  
	местный бюджет                  
	0
	0
	0
	

	  21  
	внебюджетные источники          
	
	
	
	

	
	1. Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы

	
	Всего по направлению            
"Научно-исследовательские и     
опытно-конструкторские работы", 
в том числе                     
	4775,8
	1020,8
	21,4
	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	
	местный бюджет                  
	4677,4
	1001,3
	21,4
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	
	Мероприятие 1, всего,           
Проведение мероприятия по обмену опытом для улучшения деятельности органов местного самоуправления
из них:                         
	10,0
	0
	0
	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	
	местный бюджет                  
	10,0
	0
	0
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	
	Мероприятие 2, всего,           
Профессиональная подготовка, переподготовка  и повышение квалификации муниципальных служащих и лиц замещающих муниципальные должности в Шалинском городском округе, 
из них:                         
	200,0
	18,5
	9,2
	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	
	местный бюджет                                                                                              200,0             181,5                       9,2
	
	-
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	
	2.Прочие нужды

	
	Всего по направлению            
"Прочие нужды", в том числе                                    
	40,0
	0
	0
	

	
	Мероприятие 3, всего,           
Издание печатной продукции, направленной на противодействие коррупции

из них:
	40,0
	0


	0
	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	
	местный бюджет                  
	40,0
	0
	0
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятие 4, всего,           
Обеспечение защиты социальных прав лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Шалинского городского округа 

из них:
	4427,4
	971,3
	21,9

	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	
	местный бюджет                  
	4427,4
	971,3
	21,9
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	
	3. Обеспечение деятельности административной комиссии

 Шалинского городского округа
	
	
	
	

	
	всего по направлению «Обеспечение деятельности административной комиссии Шалинского городского округа» в том числе
	98,3
	19,5
	19,8
	

	
	Осуществление государственного полномочия  по созданию административных комиссий,  из них
	98,3
	19,5
	19,8
	

	
	федеральный бюджет
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет
	98,3
	19,5
	19,8
	

	
	местный бюджет
	-
	-
	
	

	
	внебюджетные источники
	-
	-
	
	

	
	Осуществление государственного полномочия  по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области
	0,1
	0,1
	100
	

	
	федеральный бюджет
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет
	0,1
	0,1
	100
	

	
	местный бюджет
	-
	-
	-
	

	
	внебюджетные источники
	-
	-
	
	


Ответственный исполнитель:

Ведущий специалист (по кадрам) организационно-правового отдела

администрации Шалинского городского округа








Н.А. Конькова

19.04.2016 года

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника Финансового управления

 администрации Шалинского городского округа

_____________Н.М. Азовцева
